
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.01.2023.         sēdes protokols Nr.1., 20.p.  

LĒMUMS Nr.20 

Par nedzīvojamo telpu Nr.49, 

 Lāčplēša ielā 1, nomas līguma izbeigšanu  

 Aizkrauklē, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja IK Sertificēts mērnieks A.BĒRZIŅŠ, 

reģ.Nr.45402014237, juridiskā adrese: Skolas iela 8, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, 

2022.gada 19.decembra iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 19.12.2022., Nr.ANP/5.6/22/4208 par 

nedzīvojamo telpu nomas līguma pārtraukšanu Lāčplēša ielā 1 (telpai Nr.49), Aizkrauklē.  

Ar Aizkraukles novada domes 2009.gada 23.decembra lēmumu Nr.412 (protokols Nr.16, 1.§.) 

IK “Sertificēts mērnieks A.Bērziņš” iznomātas telpa Nr.49, 14,20 m2 platībā, biroja vajadzībām, 

Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē.  

2009.gada 28.decembrī noslēgts nedzīvojamo telpu līgums Nr.6-2/09/314. 2016.gada 

27.aprīlī telpu nomas līgums pagarināts līdz 2023.gada 31.decembrim. 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.01.2023.atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, 

Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, 

Zane ROMANOVA,  Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, 

Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt 2009.gada 28.decembrī  noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.6-2/09/314  ar 

IK Sertificēts mērnieks A.BĒRZIŅŠ, juridiskā adrese: reģ.Nr.45402014237, juridiskā adrese: 

Skolas iela 8, Aizkraukle, Aizkraukles nov., ar 2023.gada 31.janvāri.  

2. IK Sertificēts mērnieks A.BĒRZIŅŠ nodot telpas desmit dienu laikā no lēmuma pieņemšanas 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļas nekustamo īpašumu 

speciālistei Sarmītei STEPIŅAI. 

3. Lēmumu nosūtīt elektroniski IK Sertificēts mērnieks A.BĒRZIŅŠ: *. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektora vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

 


	Aizkrauklē

